eâmara CMunicipat Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 41/ 1 8

Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do Projeto

de Lei N° 119/2018, que "Obriga os estabelecimentos públicos e privados no

município a inserirem nas placas de atendimento prioritário o símbolo mundial

do autismo e dá outras providências".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o Adiamento, por 21 dias, da discussão e

votação do Projeto de Lei N° 119/2018, que "Obriga os estabelecimentos

públicos e privados no município a inserirem nas placas de atendimento

prioritário o símbolo mundial do autismo e dá outras providências." devendo

retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 23 de

Outubro de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 02 de Outubro de 2.018.

VALDEMIR FREDERICO ,
VEREADOR.